
P A L Ī D Z I  TĀ ,  K Ā  T O  D A R Ī J A  J Ē Z U S

 Jēzus Kristus zināja, ka Viņa mācek-
ļiem pēc Viņa nāves būs nepieciešams 

mierinājums. Tādēļ Viņš tiem mācīja par 
Svēto Garu. Viņš apsolīja, ka Svētais Gars 
viņus mierinās un vienmēr būs tiem 
līdzās. Svēto Garu dēvē arī par Mierinā-
tāju. Kad mēs esam bēdīgi vai nobijušies, 
Svētais Gars var mums palīdzēt atcerēties 
Jēzus Kristus mīlestību.  ●              

 T
IZ

IA
N

A
S

 L
O

N
G

O
 I

L
U

S
T

R
Ā

C
IJ

A
 

Jēzus 
apsolīja 
dāvāt mums 
mierinājumu

 Tu vari izlasīt šo stāstu  Jāņa 14:1, 16–18,   26 . 

 Kā tu centies palīdzēt citiem, kā to darīja 
Jēzus? Uzraksti un pastāsti mums par to. 

 Izgriez šo kartīti kā atgādinājumu, lai turpinātu 
palīdzēt citiem tā, kā to darīja Jēzus. 

ES VARU MIERINĀT CITUS.

 Kuriem cilvēkiem ir nepieciešams 

mierinājums? 

 Lūdz Dievu un izplāno to, kā viņiem palīdzēt. 

 Mēs ar mammu un tēti 

uzdāvinājām segas kādai 

bērnu slimnīcai. Slimnīcas 

darbinieki teica, ka šīs segas 

palīdzēs bērniem vairs 

nebaidīties. Es priecājos, 

ka mūsu segas palīdzēs 

iepriecināt bērnus un padarīt 

viņus laimīgus. Tas arī man 

lika justies laimīgai.

   Brūklina   D., 9   gadi, no 
Teksasas štata, ASV  

 Īsteno savu plānu! 


